CDI e o restante irá para um fundo novo da Caixa Econômica Federal CNPJ Nº 
23.215.008/0001-70 – Fundo este atrelado ao CDI, com início em 17/12/2015, com 
PL em 26/02/2021 de R$ 1.201.954,56. Fica aqui registrado o PL do IPREMED com 
referência ao período de fevereiro/2021 que monta R$ 55.232.906,16 (Cinquenta e 
cinco milhões, duzentos e trinta e dois mil, novecentos e seis reais e dezesseis 
centavos) a rentabilidade até o momento soma R$ 5,666,91 (cinco mil, seiscentos e 
sessenta e seis reais e noventa e um centavos) contra uma rentabilidade negativa 
bruta de R$ 1.052.494,14 (Hum milhão, cinquenta e dois mil, quatrocentos noventa 
e quatro reais e catorze centavos). Nada mais tendo a acrescentar, deu-se a reunião 
por encerrada sendo esta ata lavrada por mim Maria Gorete Marca.